



Gaziantep Üniversitesi
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
SPOR YÖNETİCİLİĞİ

SPOR YÖNETİMİ UYGULAMASI					
Yarıyıl	Kodu	Adı	T+U	Kredi	AKTS
8	SYB 402	SPOR YÖNETİMİ UYGULAMASI	8	5	9
Öğrenim Türü	Dersin Dili	Dersin Düzeyi	Dersin Staj Durumu	Dersin Türü	
Örgün Öğretim	Türkçe	Yüksekökol	Yok	Zorunlu	
Bölümü/Programı	Ön Koşul	Dersin Koordinatörü	Dersi Veren	Dersin Yardımcıları	
SPOR YÖNETİCİLİĞİ		Doç.Dr. Uğur ABAKAY	Dr.Öğr. Üyesi Melih Öztop Öğr.Gör. Tarkan TUZCUOĞULLARI Doç.Dr. Hüseyin ÖZTÜRK Doç.Dr. Burak GÜRER	Yok	

Dersin Amacı :

İlgili kurum-kuruluşları çalışma ortamlarını izlemek, sistemi öğrenme, okulda öğrendiklerini uygulama fırsatı bulma. Mezuniyet sonrası olası çalışma alanlarına adaptasyon.

Öğretim Yöntem ve Teknikleri :

GSGM Merkez ve Taşra Örgütü, Futbol Federasyonu, spor kulüpleri, özel spor salonları ve rekreasyon merkezleri gibi yerlerdeki ortamları görmek, çalışma yöntemleri ve uygulamaları izlemek, verilen görevleri yerine getirmek.

Dersin Kaynakları

Kaynakları	Saha uygulamaları Saha Uygulamaları field applications
-------------------	--

Ders Yapısı

Matematik ve Temel Bilimler	:	Eğitim Bilimleri	:
Mühendislik Bilimleri	:	Fen Bilimleri	:
Mühendislik Tasarımı	:	Sağlık Bilimleri	:
Sosyal Bilimler	:	Alan Bilgisi	: 100

Ders Konuları

Hafta	Konu	Ön Hazırlık	Dökümanlar
1	Ders tanıtımı, amacı ve literatür		Slaytlar
2	Uygulama yapılacak kurum tanıtımı		
3	Kurum dış ilişkiler, iletişim bilgisi ve mevzuatı		
4	Uygulama alanı çalışmaları		
5	Uygulama alanı çalışmaları		
6	Uygulama alanı çalışmaları		
7	Uygulama alanı çalışmaları		
9	Uygulama alanı çalışmaları		
10	Uygulama alanı çalışmaları		
11	Uygulama alanı çalışmaları		
12	Uygulama alanı çalışmaları		
13	Uygulama alanı çalışmaları		
14	Uygulama alanı çalışmaları		

Dersin Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
Ö01	Spor Yönetimi uygulamasını öğrenir

Programın Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
P07	Operasyonel ve taktiksel seviyede kararları uygular,
P01	Spor yönetimi alanında uygulama sorunları ile ilgili çözümler geliştirir,
P04	Türkiye'de sporun gelişmesine yardımcı olur,
P08	Bir takımın ve bir projenin üyesi olarak spor kulüpleri ve organizasyonlarda görev yapar ve sorumluluk alır,
P09	Bir spor kulübü veya kuruluşun finansal planlamasını düzenler,
P02	Önerilen çözümleri savunur,
P03	Belirli bir dalda uzman olur ve belirli spor yönetimi alanında çalışır,
P05	Spor yönetimiyle ilgili yasalara takip eder ve bu yasalarla ilişkili görev ve sorumlulukların bilincinde olur,
P06	Kendi bilgi ve becerilerinin bilincinde olur,
P11	Spor kulüpleri ve organizasyonlarında insan kaynakları ile ilişkili aktiviteleri uygular,
P12	Spor kulüpleri ve organizasyonlarında karşılaşmaları planlar ve uygular,
P13	Toplumun her kesimi tarafından sporun uygulanabilirliğini açıklar.
P10	Kulüpler ve spor sahalarının idaresi ile ilişkili programlar ve etkinlikler hazırlar,

